1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021 № 106
с. Поддорье

	Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной Палаты Поддорского муниципального района

            В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Положением о Контрольно-счетной Палате Поддорского муниципального района, утвержденным решением Думы Поддорского муниципального района от 02.12.2011 № 469,
        Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной Палаты Поддорского муниципального района в составе 2 единиц: председатель – 1 единица, ведущий инспектор - 1 единица.

2. Признать утратившим силу решение Думы Поддорского муниципального района от 30.03.2017 № 123 «Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной Палаты Поддорского муниципального района».

3. Опубликовать решение в муниципальной газете  «Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава

муниципального района                                                        Е.В.Панина

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Т.Н.Крутова